
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210700074 vom 01.07.2021:
Externe Belegnr. 256466:

1 42001 Intensiv-Reiniger, 10 l Kanist 1 STCK 31,00 31,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 10,80 kg

2 40152 BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm 10 STCK 8,00 80,00
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 23,10 kg

3 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI210700074 120,90

Lieferungsnr. DI210700152 vom 01.07.2021:
Externe Belegnr. 256477:

4 20228 Drehverschluss f. Ovalöse, ver 200 STCK 0,44 88,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 8,80 kg

5 20455 Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2 2 STCK 12,50 25,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,80 kg

6 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60
Summe Lieferung DI210700152 120,60

Lieferungsnr. DI210700171 vom 01.07.2021:
Externe Belegnr. 256512:

7 100981 ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m 2 STCK 14,97 29,94
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,88 kg

8 10553 ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m 1 STCK 28,25 28,25
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
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Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb



Lief. an Adresse
Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 1,30 kg

9 101502 FEP Stecker, 13-polig 10 STCK 2,59 25,90
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

10 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI210700171 93,99

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 335,49
19% MwSt. 63,75
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 399,24

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700206 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 47,680

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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